
1/14

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 24, které se uskutečnilo dne 28. 11. 2022

usnesení č. 582/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 583/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 584/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemků pro instalaci a provoz dobíjecích stanic
pro elektromobily na pronájem části pozemku p. č. 2621/1 ostatní plocha - zeleň o celkové výměře
971 m2, p. č. 2621/3 ostatní plocha – ostatní dopravní plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště o celkové
výměře 3173 m2 - výměra požadované části pozemku k pronájmu dle zákresu (lokalita parkoviště za
zámkem), se společností ČEZ, a. s., IČ 452 74 649, se sídlem 140 53 Praha 4, Duhová 2/1444, na
dobu určitou 10 let za nájemné ve výši 1.000 Kč/rok bez DPH. DPH dle cenové předpisu bude
připočítáno k uvedené ceně bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 585/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemků pro instalaci a provoz dobíjecích stanic
pro elektromobily na pronájem části pozemku p. č. 97/2 ostatní plocha - jiná plocha o celkové výměře
256 m2, p. č. 97/3 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště o celkové výměře
405 m2 - výměra požadované části pozemku k pronájmu dle zákresu (lokalita parkoviště za Hotelem
U Hroznu), se společností ČEZ, a. s., IČ 452 74 649, se sídlem 140 53 Praha 4, Duhová 2/1444, na
dobu určitou 10 let za nájemné ve výši 1.000 Kč/rok bez DPH. DPH dle cenové předpisu bude
připočítáno k uvedené ceně bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 586/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu prostor v čp. 148 v ul. V Lípách pro účely muzea
města s Národním památkovým ústavem, Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana, IČ
75032333, zastoupeným Radovanem Chmelem, vedoucím správy zámku Mnichovo Hradiště, na dobu



2/14

určitou do 31.12.2023 za měsíční nájemné ve výši 18.060 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 587/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 20 k nájemní smlouvě ze dne 02.07.2014 na prodloužení
nájmu  bytu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště,  paní  xxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště,  na  dobu  určitou  6  měsíců,  tj.  do  31.05.2023.

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 15.12.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 588/2022

Rada města schvaluje ukončení smlouvy o dočasném užívání pozemku ze dne 04.02.1992, na užívání
části  pozemku p. č.  2085/1 v k.  ú.  Mnichovo Hradiště,  s paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, dohodou k 31.03.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 589/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy na odkup pozemků p.
č. 1471 o výměře 239 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba Mnichovo Hradiště,
č. p. 363, bydlení, p. č. 1554 o výměře 498 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba
Mnichovo Hradiště, č. p. 316, tech. vyb., p. č. 1555/2 o výměře 378 m2 – zastavěná plocha a nádvoří,
na pozemku stojí stavba bez č.p./č.e., garáž, a p. č. 1555/3 o výměře 85 m2 – zastavěná plocha a
nádvoří, na pozemku stojí stavba bez č. p./č. e., garáž, vše v k. ú. Mnichovo Hradiště, od Úřadu pro
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00
Praha - Nové Město, za kupní cenu ve výši 3.106.000 Kč, dle návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 590/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  uzavření  smlouvy o bezúplatném převodu
vlastnického práva k nemovitým věcem, pozemkům p. č. 624/1 o výměře 749 m2 ostatní plocha -
ostatní komunikace a p. č. 624/8 o výměře 136 m2  ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú.
Hoškovice  od Úřadu pro  zastupování  státu  ve  věcech majetkových,  IČ  697 97 111,  se  sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, do vlastnictví města Mnichovo Hradiště, dle
návrhu smlouvy.



3/14

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 591/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění farmářských trhů v Mnichově
Hradišti pro rok 2023 s panem Martinem Honzů, IČ 750 47 101, Vrchlického 535, Lysá nad Labem -
Litol, dle návrhu, za cenu 600 Kč za jeden den konání trhů.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 592/2022

Rada  města  bere  na  vědomí  návrh  úsporných  opatření  provozu  veřejného  osvětlení,  navržený
odborem IKH a 1.  místostarostou města,  spočívající  ve  výměně vybraných světelných zdrojů  a
svítidel a v částečném omezení slavnostního nasvícení vytipovaných objektů.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2023 (příprava a postupná realizace v souladu se schváleným rozpočtem města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 593/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu objektu na pronájem nebytových
prostor v č.p. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště, se společností GRAPES s.r.o., IČ: 05446775,
zastoupené panem Robinem Panušem, se sídlem Na Kamenci 1184, Mnichovo Hradiště, na prominutí
měsíčního nájemného od 01.12.2022 do 31.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.12.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 594/2022

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné
zakázky malého rozsahu „Revitalizace víceúčelového hřiště ve Veselé u Mnichova Hradiště“ dle
návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: do 30.11.2022  (obeslání vyzvaných dodavatelů) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 595/2022

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného
podlimitního řízení na stavební úpravy objektu č.p. 299 Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště III.



4/14

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 596/2022

Rada města schvaluje dokument "Systém náležité péče obce Mnichovo Hradiště uvádějící poprvé na
vnitřní trh EU dřevo nebo jiné produkty ze dřeva (palivo, klest, štěpka, větve) dle Nařízení EU č.
995/2010,  vytěžené  na  svých/pronajatých  pozemcích"  v  předloženém  znění  s  účinností  od
01.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022 (podpis dokumentu starostou města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 597/2022

Rada města schvaluje cenovou doložku pro rok 2023 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie
uzavřené dne 18.07.2017 se společností ENESA a.s.,  U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9, IČ:
13582275 o stanovení ceny tepelné energie ve výši 390 Kč/GJ bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 (podpis cenové doložky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 598/2022

Rada města schvaluje vyrovnání za přípolož vedení veřejného osvětlení se společnostmi T-Mobile
Czech  Republic  a.s.,  Tomíčkova  2144/1,  148  00  Praha,  IČ  :  64949681,  a  Telspo  spol.  s  r.o.,
Zhořelecká  739/10,  Liberec  I-Staré  Město,  460  01  Liberec,  IČ.  07088183,  a  to  následujícím
způsobem. Město MH vystaví objednávku společnosti T-Mobile na přípolože vedení VO na 260.865
Kč + DPH. Město MH vystaví fakturu společnosti Telspo za obnovu povrchů na 139.162 Kč (město
není plátce DPH). Rozdíl činí 121.703 Kč + DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.12.2022 (vystavení faktury a objednávky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 599/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit:

a) rozpočet města na rok 2023 dle přiložených tabulek č. 1 - 6 materiálu Návrh rozpočtu na rok
2023, (příp. upravené dle pozměňovacího návrhu) takto:
     čisté příjmy rozpočtu …………….……  291.321.000 Kč
     čisté výdaje rozpočtu …………….……  342.971.000 Kč (z toho investiční 144.180.000 Kč)
     saldo rozpočtu – schodek ………….. – 51.650.000 Kč
     financování (ze zdrojů min. let) ….    51.650.000 Kč

b) závazné ukazatele rozpočtu na rok 2023 dle tabulky č. 7 materiálu.



5/14

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 600/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit, že ve výdajové stránce rozpočtu na rok 2023
dle  rozpisu  rozpočtu  dle  tabulky  č.  2  nesmí  být  jednotlivými  příkazci  operací  překročen  jim
stanovený objem provozních výdajů  dle  jednotlivých paragrafů  (v  rámci  paragrafů  se  změna v
jednotlivých  položkách  výdajů  kromě mzdových  povoluje)  a  dle  rozpisu  rozpočtu  dle  tab.  3  u
investičních výdajů dle jednotlivých paragrafů a jmenovitých akcí (organizací) schváleného rozpočtu
roku 2023.

Z. vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 601/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vymezit na rok 2023 limity mzdových prostředků (bez
ostatních osobních výdajů, soc. a zdr. pojíštění) pro organizační složky města, skupiny zaměstnanců,
městskou policii a městský úřad následovně:

Městský úřad Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 33.540.000 Kč
Městská policie Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 5.938.000 Kč
Městská knihovna Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 1.274.000 Kč
Městské muzeum Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 1.380.000 Kč
Sportovní hala BIOS – limit mzdových prostředků 490.000 Kč
Pracovní četa - limit mzdových prostředků 1.050.000 Kč

Pro zaměstnance z úřadu práce na veřejně prospěšné nebo obdobné práce a pracovníky v projektu
MAP III (hrazeno v převážné míře z dotace) se limit mzdových prostředků nestanovuje.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 602/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města v rámci navrhovaného rozpočtu schválit v roce 2023
poskytnutí následujících provozních příspěvků příspěvkovým organizacím města:

Základní škola Mn. Hradiště, Studentská 895 – příspěvek na provoz 5.873.000 Kč,
Základní škola Mn. Hradiště, Sokolovská 254 – příspěvek na provoz 6.171.000 Kč,
Mateřská škola města Mn. Hradiště, Mírová 683 – příspěvek na provoz 5.564.000 Kč,
Školní jídelna Mn. Hradiště, Studentská 895 – příspěvek na provoz 3.100.000 Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned



6/14

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 603/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit v roce 2023 převod finančních prostředků z
rozpočtu do fondu pro poskytování dotací – Dotační program – ve výši 3.000.000 Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 604/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  v  roce 2023 objem finančních prostředků
určených k poskytování dotací:

v rámci fondu "Dotační program" ve výši 3.000.000 Kč,
v rámci „Programu pro poskytování dotací z rozpočtu města Mnichovo Hradiště na obnovu
nepamátkových  objektů  nacházejících  se  na  území  městské  památkové  zóny  Mnichovo
Hradiště" ve výši 200.000 Kč,
ostatní  individuální  dotace (pečovatelská služba,  prevence pat.  jevů,  programy pro děti  a
rodiny s dětmi apod.) do výše schváleného rozpočtu příslušného paragrafu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 605/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  pověřit  radu  města  provedením  posledního
rozpočtového  opatření  za  rok  2022  (bude-li  to  potřeba)  v  následujícím  rozsahu:

snížení  nebo zvýšení  příjmů v  případě dotací  (obdržení  mimořádné dotace nebo nepřijetí
plánované dotace),
navýšení příjmů i výdajů v případě přiznání dotací tak, že saldo rozpočtu se nezmění,
snížení  nebo zvýšení  běžných a investičních výdajů (včetně rozpočtů fondů) tak,  že saldo
rozpočtu se nezmění.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 606/2022

Rada města schvaluje poskytnutí  finančního daru na podporu Záchranné stanice pro zraněné a
handicapované živočichy Huslík v roce 2023 ve výši 5.000 Kč organizaci ZO ČSOP Polabí, se sídlem
Pátek 56, 290 01 Poděbrady, IČO: 70843473, na základě darovací smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 16.12.2022 (informování o výsledku žádosti)



7/14

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 607/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  Změnu rozpočtu –  rozpočtové opatření  č.
6/2022 dle přiloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (předložení materiálu do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 608/2022

Rada města schvaluje za období  červen 2022 -  listopad 2022 odměny ředitelům příspěvkových
organizací města v následující výši:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

Odměny budou vyplaceny ze mzdových prostředků příslušné příspěvkové organizace ve mzdách za
měsíc listopad 2022, a jedině za předpokladu, že vyplacením odměn nebude způsobeno překročení
stanovené výše prostředků na mzdy a platy příslušné příspěvkové organizace na rok 2022.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 609/2022

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Mnichovo Hradiště,
Mírová  683,  Mnichovo  Hradiště,  k  přijetí  finančního  daru  ve  výši  10.000,-  Kč  od  společnosti
Karosář.cz s.r.o., IČ 24805327, se sídlem Hoškovice 22, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 610/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové
organizace Školní  Jídelna Mnichovo Hradiště,  IČ 09367381,  se sídlem Studentská 895,  295 01
Mnichovo Hradiště, kterým se upravuje hlavní účel a předmět činnosti organizace.

Z: vedoucí FŠO
T: 29.11.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



8/14

usnesení č. 611/2022

Rada města jmenuje na období  2022-2026 redakční  radu Zpravodaje města Mnichovo Hradiště
"Kamelot"  ve  složení:  Dominik  Malý,  Lenka  Sosnovcová,  Arnošt  Vajzr,  Martina  Bachová,  Jana
Dumková, Kamila Galetková, Jana Jedličková.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 612/2022

Rada  města  schvaluje  "Pravidla  pro  výpůjčky  výstavních  stojanů  v  majetku  Městského  úřadu
Mnichovo Hradiště" v předloženém znění. 

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned (zveřejnit na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 613/2022

Rada města schvaluje smlouvu o spolupráci mezi Národním muzeem, se sídlem Václavské náměstí
1700/68, 115 79 Praha-Nové město a Městem Mnichovo Hradiště se sídlem Masarykovo náměstí 1,
295 01  Mn.  Hradiště.  Národní  muzeum jako  zřizovatel   portálu  eSbírky  umožní  publikaci  dat
digitalizovaných sbírkových předmětů ze sbírek Muzea města Mnichovo Hradiště na portálu eSbírky.
Spolupráce se týká také vytvoření uživatelských účtů a přístupových práv k administraci těchto účtů
do administračního systému eSbírky.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 614/2022

Rada města schvaluje Jednací řád komisí Rady města Mnichovo Hradiště v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 615/2022

Rada města zřizuje podle § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,
Komisi pro výběrová řízení.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



9/14

usnesení č. 616/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise bytové dalšími členy:

Václava Tomana1.
Karla Váňu2.
Vladimíra Čermáka3.
Stanislavu Pickovou4.
Aleše Rychlého5.
Lucii Herbstovou6.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 617/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise dotační dalšími členy:

Jaroslava Myšku1.
Jiřího Bínu2.
Václava Veselého3.
Pavla Svatušku4.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 618/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro dopravu a bezpečnost dalšími členy:

Ondřeje Knoblocha1.
Martina Bígla2.
Petra Havla3.
Petra Koženého4.
Daniela Vrkoslava5.
Josefa Forsta6.
Jana Podlipského7.
Aleše Rychlého8.
Martina Blažka9.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 619/2022



10/14

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro kulturu, cestovní ruch a letopisectví dalšími členy:

Jana Nohýnka1.
Pavla Macha2.
Martinu Bachovou3.
Petru Pilbauerovou4.
Dominika Malého5.
Pavla Sosnovce6.
Janu Dumkovou7.
Janu Jedličkovou8.
Miroslavu Rydvalovou9.
Tomáše Trkolu10.
Alenu Hejlovou11.
Petra Krejčího12.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 620/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro občanské záležitosti členy:

Jaroslava Koloce1.
Věru Vlasákovou2.
Vilmu Barusovou3.
Romanu Baloghovou - Hartmanovou4.
Irenu Křesťanovou5.
Editu Řezáčovou6.
Miroslavu Rydvalovou7.
Martina Bígla8.
Hanu Otáhalovou9.
Ondřeje Lochmana10.
Lenku Sosnovcovou11.
Ondřeje Knoblocha12.
Pavla Břicháčka13.
Lukáše Umáčeného14.
Jana Mareše15.
Jiřího Plíhala16.
Františka Ouředníka17.
Lucii Krausovou18.
Kateřinu Vítovou19.
Janu Jedličkovou20.

Z: 1. místostarosta města
T:  ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0



11/14

usnesení č. 621/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro památkovou péči dalšími členy:

Milana Macouna1.
Lenku Zikmundovou2.
Zdeňka Siebera3.
Evu Vyletovou4.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 622/2022

Rada města jmenuje  v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro výběrová řízení dalšími členy:

Josefa Luku1.
Pavla Břicháčka2.
Ondřeje Lochmana 3.
Josefa Forsta4.
Jana Mareše5.
Františka Ouředníka6.
Jaroslava Myšku7.
Pavla Krále8.
Jiřího Plíhala9.
Václava Rylicha10.
Jiřího Bínu11.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 623/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise správy majetku dalšími členy:

Miroslava Kolomazníka1.
Pavla Svatušku2.
Stanislava Dumka3.
Petra Jedličku4.
Jana Hájka5.
Miroslava Šťastného6.
Karla Maděru7.
Josefa Forsta8.
Slavomíra Bukvičku9.
Petra Augustina10.



12/14

Zástupci osadních výborů budou na jednání komise přizváni v jako hosté v případě, že se bude jednat
o jejich místní části.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 624/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro životní prostředí dalšími členy:

Pavla Břicháčka1.
Jana Mareše2.
Jakuba Holase3.
Martinu Štrojsovou4.
Pavla Svatušku5.
Václava Luku6.
Luboše Dvořáčka7.
Janu Šťastnou8.
Jaroslavu Bičíkovou9.
Janu Podzimkovou10.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 625/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro rodinu a sociální záležitosti dalšími členy:

Petra Nováka1.
Lenku Somolovou2.
Soňu Razákovou3.
Jaroslavu Lochmanovou4.
Vladimíru Havránkovou5.
Stanislavu Pickovou6.
Renatu Polákovou7.
Kamilu Sedlákovou8.
Gabrielu Lukovou - Sittovou9.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 626/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro vzdělání, sport a zájmovou činnost dalšími členy:



13/14

Markétu Tomášovou1.
Ivu Štrojsovou2.
Soňu Razákovou3.
Václava Veselého4.
Danu Trpkošovou5.
Lenku Dutkovou6.
Jana Mareše7.
Hanu Skramuskou8.
Veroniku Slukovou9.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 627/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro ICT a chytré město členy:

Pavla Nováka1.
Lukáše Prokoráta2.
Josefa Orta3.
Aleše Janatku4.
Víta Dittricha5.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 628/2022

Rada města schvaluje termíny jednání orgánů města v roce 2023 takto: Rada města: 09.01., 23.01.,
06.02.,  20.02.,  06.03.,  20.03.,  03.04.,  24.04.,  10.05.,  22.05.,  05.06.,  19.06.2023.  Zastupitelstvo
města: 13.02., 17.04., 19.06., 04.09., 06.11., 11.12.2023.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 629/2022

Rada  města  schvaluje  vnitřní  normu č.1  Organizační  řád  městského  úřadu  v  platném znění  s
účinností  od 01.05.2023 (rozdělení Odboru investic a komunálního hospodářství na dva odbory,
zřízení  pracovního  místa  referenta  školství,  výchovy  a  vzdělávání,  zařazení  činností  do  agend
odborů).

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.04.2023 (realizace přípravných činností)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



14/14

usnesení č. 630/2022

Rada města schvaluje vnitřní normu č. 22 Informační řád (pravidla pro fungování informačního
systému města) v předloženém znění s platností od 01.01.2023.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 631/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za
obecní systém odpadového hospodářství v předloženém znění.

Z: vedoucí FŠO
T: 29.11.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


